
N E W S  R E L E A S E 

令和６年９月吉日 

『店舗移転統合』 について 

 
当組合は、新たな店舗展開の一環として効率的な店舗運営を図るため、下記のとおり 

笠利支店を「店舗内店舗方式」により移転統合しますのでお知らせいたします。 
お客様のご信頼とご期待にお答えできますよう一層のサービス向上に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

記 

１．営業店の移転統合 

笠利支店を店舗内店舗方式にて移転統合します。 
「店舗内店舗方式」とは、複数の店舗を１つの店舗内で営業する方式のことです。 

対象店舗 移 転 統 合 日 移転後店舗名称 移転先 
笠利支店 令和６年１０月２１日（月） 笠利支店 竜郷支店 

 

２．移転統合に伴う窓口での最終営業日 及び ＡＴＭ休止期間 

対象店舗 現店舗での窓口最終営業日 
笠利支店 令和６年１０月１８日（金）午後３時で営業終了 
ＡＴＭ １０月１８日（金）午後５時 ～ １０月２０日（日）まで休止 

 ※ATM はこれまでどおり同場所にてご利用いただけます。 
 
３．移転先(竜郷支店)の所在地    〒894-0102 鹿児島県大島郡龍郷町瀬留 1476 番地   
 

４．移転後のお取引等 

  移転後も現在の店名・口座番号等に変更はございませんので、お持ちの通帳・証書・キャ

ッシュカード等はそのままご利用いただけます。移転後、窓口業務全般につきましては、

移転先店舗（竜郷支店）の窓口をご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 

【本件に関するお問合せ先】 

○ 笠利支店   TEL ０９９７－６３－０８１１ 
○ 竜郷支店   TEL ０９９７－６２－２５１１ 
○ 本  部   TEL ０９９７－５２－７１１１ 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

移 転 先 の ご 案 内 

新所在地 〒894-0102 大島郡龍郷町瀬留 1476 番地 


